Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 925/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue treinamentos específicos junto à empresa contratada para prestar serviços de fiscalização de Zona Azul.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue cursos intensivos junto aos funcionários da empresa responsável pela aplicação de multas e advertências no sistema Zona Azul.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Usuários do sistema Zona Azul alegam descontentamento com os trabalhos desempenhados pelos funcionários, declaram que, percebem a falta de treinamento adequado, visto que, alguns receberam advertências enquanto estavam no parquímetro efetuando a identificação do veiculo e ao reclamarem com o funcionários, este chega a se exaltar.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de fevereiro de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

79424b21-2114-40e9-85d5-e32c9381bfcd.png
PROTOCOLO 1684/2014 - 27/02/2014 15:19

image1.jpeg

image10.jpeg